АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от рц 0,/ 2j21 Ms!!O

Об отмене постанOвления Администрации Рузского городского округа
Московской области от 18.02.2022 ЛЬ598 <<О подготовке и проведении
мероприятий, посвященных празднованию <<Широкой Масленицы)>

на территории Рузского городского округа Московской областп>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

постановлением Губернатора Московской обпасти от 03.03.2022 Ns6O-ПГ
(О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области
от 12.03.2020 Ns 108_ПГ <О введении в Московской области режима повышенноЙ
готовности для органов управпения и сил Московской областной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных сиryаций и некоторых мерах
по предотвращению распространения новой коронавируснои инфекции
(COVID-2O19) на территории Московской области) и признании утратившими силу
некоторых постановлений Губернатора Московской области>>, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа
мо сковской области по становляет:

1. Отменить постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от |8.02.2022 N9598 <О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных прЕвднованию <Широкой
городского округа Московской области)).

Масленицы>> на территории Рузского

2. Разместить настоящее постановление на официалъном сайте Рузского
городского округа Московской области в сети <<Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пеняева Ю.А.

Ю.А. ПеняевИ.о. Главы городского округа

м 007997 *